[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 85/2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADO: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADMINISTRAR, GERENCIAR E FORNECER CARTÕES ELETRÔNICOS, MAGNÉTICOS OU OUTRO COM TECNOLOGIA ADEQUADA COM OU SEM CHIP DE SEGURANÇA, DESTINADOS AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS CREDENCIADOS PELA CONTRATADA.

DOTAÇÃO: 10.39.3.3.90.39.40.01.031.7001.2001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA).

VALOR DE R$ 116.524,80 (CENTO E DEZESSEIS MIL, QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS), CONSIDERANDO O VALOR UNITÁRIO DE R$ 571,20 (QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS) A SER REPASSADO PELA CÂMARA À CONTRATADA, QUE CORRESPONDE AO VALOR DO CARTÃO ALIMENTAÇÃO SUPRARREFERENCIADO SUBTRAÍDO DA TAXA DE ADMINISTRAÇÃO NEGATIVA DE (-4,80%) FIXADA CONTRATUALMENTE, PARA UM TOTAL DE 17 (DEZESSETE) SERVIDORES NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES DE PRORROGAÇÃO.

DATA: 10/06/2019
VIGÊNCIA: 26/06/2019 A 25/06/2020
WILLIAM RICARDO MANTZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS